

*Upraviteljica Katarina Benedik, Dalmatinova ulica 5, Ljubljana,
tel.: 01-2307690, fax: 01-2307692
elektronski naslov: katarina.benedik@siol.net*

MARIBORSKA LIVARNA MARIBOR d.d. v stečaju
Oreško nabrežje 009,
2000 Maribor

St 1422/2024

OKROŽNO SODIŠČE V MARIBORU
Sodna ulica 9
2000 Maribor

Ljubljana, 16.9.2025

**NEZAVEZUJOČE ZBIRANJE PONUDB ZA PRODAJO ZALOGE GOTOVIH IZDELKOV IN
POLIZDELKOV IZ OBRATA KOVAČIJA**

1x

Vročeno: sodišču preko eINS podportala

UPRAVITELJICA DOLŽNIKA

MARIBORSKA LIVARNA MARIBOR d.d. - v stečaju
Oreško nabrežje 009, 2000 Maribor

OBJAVLJA

VABILO K DAJANJU PONUDB

v postopku nezavezujočega zbiranja ponudb po 328. členu ZFPPIPP na podlagi sklepa o prodaji po določbah 346. čl. ZFPPIPP z dne 1.9.2025

1. PREDMET ZBIRANJA PONUDB

Stečajni dolжник je lastnik večje količine zalog, med drugim tudi **zaloge gotovih izdelkov in polizdelkov iz oddelka Kovačija, ki v večjem delu predstavljajo odkovke.**

Podrobneje izhaja iz sklepa o prodaji z dne 1.9.2025, sestavni del katerega je tudi podrobni seznam vsega premoženja, ki se prodaja na podlagi omenjenega sklepa in je predmet tega vabila k dajanju ponudb. Seznam zaloge je prav tako priloga tega vabila.

2. SPLOŠNI POGOJI

- 1) Nezavezujoče zbiranje ponudb je javno vabilo za dajanje ponudb, pri katerem izhodiščna cena ni določena in je obveznost stečajnega dolžnika skleniti pogodbo s ponudnikom, ki ponudi najvišjo ceno, izključena (2. odst. 328. čl. ZFPPIPP).
- 2) Zbiranje ponudb je informativnega značaja in upraviteljica ni dolžna skleniti prodajne pogodbe, četudi ponudba vsebuje vse razpisne pogoje.
- 3) Ponudbe se lahko nanašajo na vso premoženje stečajnega dolžnika, ki je predmet tega vabila ali zgolj na posamezne sklope oz. postavke.

3. POGOJI ZA SODELOVANJ PRI ZBIRANJU PONUDB

- 1) Ponudbe lahko oddajo domače in tuje, pravne in fizične osebe. Sodelovati ne morejo osebe določene po 1. odstavku 337. čl. ZFPPIPP.
- 2) Ponudba mora biti v pisni obliki in mora vsebovati naziv ponudnika, njegov točen naslov, predmet ponudbe, ponujeno ceno, roka plačila in lastnoročni podpis ponudnika (oz. zakonitega zastopnika ponudnika). Če je ponudba podana po pooblaščenju, mora biti k ponudbi priloženo tudi pisno pooblastilo za zastopanje.
- 3) Pri obravnavi in morebitni izbiri ter dodatnih pogajanjih bodo upoštevane samo tiste ponudbe, ki bodo izpolnjevale vse razpisne pogoje.
- 4) Ponudbe se pošljejo v zaprti kuverti priporočeno po pošti na poslovni naslov upraviteljice pisarne: Upraviteljica Katarina Benedik, Dalmatinova ulica 5, 1000 Ljubljana s pripisom »PONUDBA za MLM d.d. – St 1422/2024«.
- 5) Rok za zbiranje ponudb je **petnajst (15) dni** po objavi na spletnem mestu AJPES.

Dodatne informacije lahko ponudniki dobijo na elektronskem naslovu: katarina.benedik@siol.net.

V Ljubljani, 16.9.2025

Katarina Benedik
upraviteljica

Stanje zalog gotovih izdelkov na dan 31/12/2024

Material	Obrat	Skladiščna lokacija	Konto glavne knjige	Vrsta mate	Kratki tks. mat.	Osnovna enota mere	Valuta	Zaloga (količine)	Cena/kos	Zaloga (knjigovodska vrednost €)	KLASIFIKACIJA.
90000492	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-43-070-0 CUZN36PB2AS	KOS	EUR	589	2,36 €	1.391,46 €	63-43-070
90000493	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-42-050-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	650	0,93 €	605,16 €	63-42-050
90000494	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-42-051-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	119	0,93 €	110,20 €	63-42-051
90000495	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-43-071-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	227	0,97 €	220,17 €	63-43-071
90000497	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-43-074-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	218	0,98 €	214,13 €	63-43-074
90000499	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-43-076-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	55	1,31 €	72,00 €	63-43-076
90000501	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-43-078-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	3050	1,25 €	3.816,96 €	63-43-078
90000503	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-43-080-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	305	1,24 €	377,34 €	63-43-080
90000507	1000	3750	630063	FERT	ODKOVEK 63-43-082-0 CUZN40PB2	KOS	EUR	75	1,03 €	77,55 €	63-43-082
90000879	1000	3750	630083	FERT	BATERIJSKI PRIKLJUČEK; 83-80-130-0-030	KOS	EUR	3890	1,91 €	7.411,80 €	83-80-130
90001071	1000	3750	630083	FERT	BATERIJSKI PRIKLJUČEK 83-80-140-0-030	KOS	EUR	1569	1,90 €	2.979,62 €	83-80-140
90001135	1000	3750	630083	FERT	BAT.PRIKLJUČEK; 83-80-130-0-030 (MO-KOP)	KOS	EUR	687	1,99 €	1.365,92 €	83-80-130
90001141	1000	3750	630083	FERT	BAT.PRIKLJUČEK;83-80-140-0-030 (MO-KOP)	KOS	EUR	75	2,42 €	181,50 €	83-80-140
90001141	1000	9000	630083	FERT	BAT.PRIKLJUČEK;83-80-140-0-030 (MO-KOP)	KOS	EUR	123	2,42 €	297,67 €	83-80-140
90001141	1000	9780	630083	FERT	BAT.PRIKLJUČEK;83-80-140-0-030 (MO-KOP)	KOS	EUR	109	2,42 €	263,79 €	83-80-140
					Skupaj			11741		19.385,27 €	

+

Stanje zaloge polizdelkov na dan 31/12/2024

Material	Obrat	Skladišča a lokacija	Konto glavne knjige	Vrsta materiala	Kratki tks. mat.	Osnovna enota mere	Zaloga (količine)	Cena/kos	Zaloga (knjigovodska vrednost €)	Klasifi.arti kli
80001966	1000	3750	602010	HALB	BATERIJSKI PRIKLJUČEK 83-80-140-0-000	KOS	2500	1,71 €	4.270,70 €	83-80-140
80001966	1000	3750	602010	HALB	BATERIJSKI PRIKLJUČEK 83-80-140-0-000	KOS	2300	1,71 €	3.929,03 €	83-80-140
80001966	1000	3750	602010	HALB	BATERIJSKI PRIKLJUČEK 83-80-140-0-000	KOS	151	1,71 €	257,95 €	83-80-140
80001966	1000	3750	602010	HALB	BATERIJSKI PRIKLJUČEK 83-80-140-0-000	KOS	1020	1,71 €	1.742,44 €	83-80-140
80001966	1000	3750	602010	HALB	BATERIJSKI PRIKLJUČEK 83-80-140-0-000	KOS	1552	1,71 €	2.651,24 €	83-80-140
80002405	1000	9000	602010	HALB	BAT.PRIKLJUČEK;83-80-140-0-018 (MO-KOP)	KOS	11	1,59 €	17,51 €	83-80-140
					Skupaj		7534		12.868,87 €	